SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/2023 – EEMTI MARIA DO CARMO BEZERRA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI MARIA DO CARMO BEZERRA, INEP: 23051850, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar
público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA:INGLÊS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

01 IRLAN DELANO BALDUINO DO NASCIMENTO INGLÊS NÃO SIM NÃO 16,5 17,0 33,5 APROVADO

02 FRANCISCO MARCELO DA SILVA INGLÊS NÃO SIM NÃO 22,5 23,0 45,5 APROVADO

03 CARLA CRISTINA ANDRADE DA SILVA  INGLÊS NÃO SIM NÃO 18,5 19,0 37,5 APROVADO(A)

Acarape, 31 de janeiro de 2023.

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/2023 – EEMTI MARIA DO CARMO BEZERRA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI MARIA DO CARMO BEZERRA, INEP: 23051850, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar
público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR

1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR

2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

01 RAFHAEL NICOLAS DOMINGOS MAIA MATEMATICA NÃO SIM NÃO 18,0 17,5 35,5 APROVADO

02 FRANCISCO MÁRCIO MORAIS DE OLIVEIRA  MATEMATICA NÃO SIM NÃO 30,0 30,0 60,0 APROVADO

03 CECILIA MARIA LIMA SILVA  MATEMATICA NÃO SIM NÃO 29,5 29,0 58,5 APROVADO(A)

04 LAILTON SERAFIM DA SILVA MATEMATICA NÃO SIM NÃO 24,0 23,5 47,5 APROVADO

05 JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO MATEMATICA NÃO SIM NÃO 20,0 20,0 40,0 APROVADO

06 FRANCISCO MATEUS COSTA RODRIGUES MATEMATICA NÃO SIM NÃO 21,0 21,0 42,0 APROVADO

07 MATHEUS DE MELO RAULINO MATEMATICA NÃO SIM NÃO 16,0 16,0 32,5 APROVADO

08 ITALO WEYNE SILVA DE LIMA MATEMATICA NÃO SIM NÃO 17,0 16,5 33,5 APROVADO

09 FRANCISCO SAULLO LIMA SILVA MATEMATICA NÃO SIM NÃO 23,5 23,5 46,0 APROVADO

Acarape, 31 de janeiro de 2023.